UCHWAŁA NR XIX / 124 / 2004 
RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE 
z dnia 30 września 2004 roku 


w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2004

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591; z 2002 roku Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 roku Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568; z 2004 roku Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203) oraz art. 109 i 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2003 roku Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851; z 2004 roku Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz.890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291) Rada Miejska w Sulejowie uchwala, co następuje: 


§ 1.


Zwiększa się dochody budżetowe gminy 2004 roku o kwotę 715.542 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 


§ 2.


Zwiększa się wydatki budżetowe gminy 2004 roku o kwotę 365.232 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 


§ 3. 


Zmniejsza się wydatki budżetowe gminy 2004 roku o kwotę 6.190 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 


§ 4.


Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetowych gminy 2004 roku w kwocie 490.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 


§ 5. 

1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi w kwocie 251.000 zł na pokrycie części wydatków inwestycyjnych jednostek budżetowych związanych z budową kanalizacji deszczowej w zakresie przebudowy ulicy Jagielończyka i Romańskiej w Sulejowie.


2. Kredyt zostanie spłacony z dochodów z tytułu podatku od nieruchomości – dział 756, rozdział 75615 § 0310. 
3. Upoważnia się Burmistrza Sulejowa do podjęcia czynności formalno-prawnych mających na celu zaciągnięcie kredytu. 


§ 6.


Uchyla się § 7 Uchwały Nr XVIII/115/2004 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 12 sierpnia 2004 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2004, dotyczący zaciągnięcia kredytu w kwocie 300.000 zł. 


§ 7.


Zmniejsza się wykorzystanie wolnych środków z 2003 roku o kwotę 307.500 zł. Zrównoważenie budżetu stanowi załącznik Nr 4. 


§ 8.


Zwiększa się nakłady inwestycyjne jednostek budżetowych na lata 2005 - 2008 w zakresie budowy dróg gminnych o kwotę 3.491.000 zł. Aktualny plan nakładów na inwestycje w 2004 roku po uwzględnieniu zmian wynikających z wyżej wymienionych paragrafów stanowi załącznik Nr 5. 


§ 9.


Dokonuje się przeniesienia wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w kwocie 22.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 


§ 10.


Budżet po zmianach wynikających z wyżej wymienionych paragrafów wynosi: 
1) dochody – 20.015.693 zł, 
2) wydatki – 21.670.947 zł. 


§ 11. 


Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 


§ 12.


Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

